

Dallas Texas Holding ApS

CVR-nr. 33367104

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2015

Dirigent

Navn: Simon Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 30.04.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dallas Texas Holding ApS
Klostergade 28, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33367104

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.04.2015

Direktion

Simon Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har indeværende år realiseret et overskud efter skat på 3.925 t.kr. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Borneo A/S-koncernen har truffet beslutning om ændring af regnskabsår fra 1. maj til 30. april. Som følge af koncernens høje aktivitet i vinterperioden, har koncernen af administrative årsager valgt at omlægge regnskabsår, hvilket også omfatter nærværende selskab.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Borneo A/S koncernen er ultimativt ejet af brødrene Simon Møller Jensen og Jakob Møller Jensen og i henhold til aftale imellem parterne, så har Simon Møller Jensen via Dallas Texas Holding ApS en betydelig indflydelse i Borneo A/S koncernen. Det er således ledelsens opfattelse, at kapitalandelene i Borneo A/S skal præsenteres under ”kapitalandele i associerede virksomheder” og værdiansættes til indre værdi, svarende til den forholdsmæssige ejerandel af egenkapitalen i Borneo A/S. Se anvendt regnskabspraksis for en yderligere beskrivelse af opgørelsen af denne indre værdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(4.180)	(9.159)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.936.755	17.490.814
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.860)</u>	<u>(309.583)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.924.715	17.172.072
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.924.715</u>	<u>17.172.072</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.878.145	17.240.814
Overført resultat		<u>46.570</u>	<u>(68.742)</u>
		<u>3.924.715</u>	<u>17.172.072</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.372.870	31.494.724
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>35.372.870</u>	<u>31.494.724</u>
Anlægsaktiver		<u>35.372.870</u>	<u>31.494.724</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.974	1.974
Tilgodehavender		<u>1.974</u>	<u>1.974</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>327</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.974</u>	<u>2.301</u>
Aktiver		<u><u>35.374.844</u></u>	<u><u>31.497.025</u></u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.911.696	28.033.551
Overført overskud eller underskud		3.108.461	3.061.891
Egenkapital		<u>35.100.157</u>	<u>31.175.442</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	57.179
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>57.179</u>
Bankgæld		423	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.360	10.000
Anden gæld		261.904	254.404
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>274.687</u>	<u>264.404</u>
Gældsforpligtelser		<u>274.687</u>	<u>264.404</u>
Passiver		<u><u>35.374.844</u></u>	<u><u>31.497.025</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	28.033.551	3.061.891	31.175.442
Årets resultat	0	3.878.145	46.570	3.924.715
Egenkapital ultimo	80.000	31.911.696	3.108.461	35.100.157

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.461.174
Kostpris ultimo	3.461.174
Opskrivninger primo	28.033.550
Afskrivninger på goodwill	(325.965)
Andel af årets resultat	3.008.138
Regulering interne avancer	1.253.152
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(57.179)
Opskrivninger ultimo	31.911.696
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.372.870

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Kompakt A/S	Aarhus	A/S	50,00
Borneo A/S	Aarhus	A/S	15,63

På trods af selskabets ejerandel på 15,63% af Borneo A/S er selskabet vurderet som en associeret virksomhed. Det er imellem ejerne aftalt, at Dallas Texas Holding ApS har en betydelige indflydelse i Borneo A/S koncernen. Kapitalandelene er som følge heraf indregnet som en associeret virksomhed.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.